役員会（27－第９回）議事要旨

日 時：平成 28年１月 19日（火） 15：30 ～16：00

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、湯地理事、小椋理事

※陪席者 松田監事、雑賀監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．平成２７年年俸制適用教員の業績評価について

                        説明者：小畑副学長

  このことについて、小畑副学長から説明があり、原案どおり承認された。

２．平成２８年度運営費交付金予定額について（報告）

                        説明者：財務課長

  このことについて、財務課長から報告があった。

３．平成２８年度予算編成方針について（審議）

                         説明者：財務課長

  このことについて、財務課長から説明があり、原案どおり承認された。

４．狭間住宅隣培地の購入について（審議）

                        説明者：財務課長

  このことについて、財務課長から説明があり、承認された。

５．第３期中期目標・中期計画（原案）

                        説明者：企画広報課長

  このことについて、企画広報課長から説明があり、原案どおり承認された。